Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru
П Р И К А З № 669
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России

«21» января 2017 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому составу Кадетских Корпусов России /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России -  П Р И К А З Ы В А Ю:
- за  многолетнюю безупречную службу в КК России и во МГИВ, успехи в воспитании кадет, большую военно-патриотическую работу и в связи с 50-летием со Дня Рождения:
1. Наградить Знаком «Медаль» Отечественная война 1812 г.»:

- Его Высокоблагородия господина САВВАТЕЕВА Александра Валерьевича, с пожалованием ему специального ведомственного общественного чина «Подполковник Кадетского Корпуса»,                  город  Новосибирск, РФ.
Основание: Представление  Его Превосходительства Контр-Адмирала КК господина Некрасова А.М.., Президента НК «НВПО «МГИВ», город Новосибирск, РФ, от 20 января 2017 г.
2. Приказ объявить в торжественной обстановке.
Председатель Совета Директоров КК  РФ:
Генерал-Шеф КК                                                 Н.В.Бордюг